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P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 9 ESCUDERIA JAIZKIBEL AITOR MANSO BRC B49 1/CM Promo 1/8 Cm 4:40.908
2 12 ADAL SPORT RUBÉN ECHEVARRÍA TALEX M1 2/CM Promo 2/8 Cm 4:42.819 +1.911 +1.911
3 27 CDE OJEDA SPORT TONI ARIETE HYUNDAI I20 RALLLY2 1/R5 1/7 Carrozados 4:43.887 +1.068 +2.979
4 34 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 1/X+ 1/5 Carrozados, Prp4:47.022 +3.135 +6.114
5 10 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SILVER CAR S2 3/CM Promo 3/8 Cm 4:48.012 +990 +7.104
6 24 BRUNO SCHERER BRUNO SCHERER PORSCHE 991 GT3 CUP 1/GT / GTR 2/7 Carrozados, Prp4:49.602 +1.590 +8.694
7 38 LA TRAZADA SPORT JULEN USABIAGA BMW E36 1/P2 1/4 Carrozados, Jrp, Prp4:49.727 +125 +8.819
8 14 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUB JESUS GONZÁLEZ SILVER-CAR S2 4/CM Promo 4/8 Cm 4:52.725 +2.998 +11.817
9 52 ETCHOIMBORDE YOAN YOAN ETCHOIMBORDE HONDA CIVIC 1/X 1/3 Carrozados 4:53.452 +727 +12.544

10 50 ZIHARKASPORT ANDONI PORTILLO BMW E36 1/P1 2/3 Prp 4:54.046 +594 +13.138
11 35 LAGUN ARTEA LUCAS SCHERER BMW E46 2/P2 2/4 Prp 4:55.879 +1.833 +14.971
12 17 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 5/8 Cc 4:59.074 +3.195 +18.166
13 36 REOCIN MOTOR CLUB LANDER URKIJO BMW E30 3/P2 3/4 Carrozados, Prp4:59.271 +197 +18.363
14 57 RALLYON ALEJANDRO PÉREZ PEUGEOT 206 RC 2/X 3/3 Carrozados 5:00.462 +1.191 +19.554
15 18 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SÁNCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 6/8 Cc 5:00.717 +255 +19.809
16 23 PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R35 2/GT / GTR 3/7 Carrozados 5:03.079 +2.362 +22.171
17 30 ADAL SPORT IZARNE OSA CITROEN DS3 2/R5 4/7 Carrozados 5:05.137 +2.058 +24.229
18 11 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 5/CM Promo 7/8 Cm 5:06.268 +1.131 +25.360
19 37 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW E36 4/P2 4/4 Carrozados, Prp5:08.125 +1.857 +27.217
20 60 RALLYON OSCAR MARTINEZ FIAT PUNTO HGT 3/X 4/3 Carrozados 5:08.597 +472 +27.689
21 44 MIKEL MIKEL ECHEVERRIA BMW M3 5/P2 5/4 Prp 5:09.247 +650 +28.339
22 19 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPAÑA SEMOG BRAVO 3/Carcross 8/8 Cc 5:09.783 +536 +28.875
23 39 ZAMUDIO RACING ELKARTEA XABIER AMEZAGA BMW 335I E30 6/P2 6/4 Carrozados, Prp5:09.975 +192 +29.067
24 55 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 4/X 5/3 Carrozados 5:11.787 +1.812 +30.879
25 29 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL MITSUBISHI EVO VI RS 1/N FIA (4RM) 5/7 Carrozados 5:12.150 +363 +31.242
26 32 ZAMUDIO RACING ELKARTEA AGER DORADO RENAULT TWINGO R2 1/R2 1/6 Carrozados, Jrp5:13.539 +1.389 +32.631
27 47 REOCIN MOTOR CLUB DÁNEL MARIJUAN AUDI 200 TURBO QUATTRO1/H 7/4 Carrozados, Clv5:15.743 +2.204 +34.835
28 66 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 5/X 1/2 5:16.357 +614 +35.449
29 40 ZIHARKASPORT GAIZKA ZABALA BMW M3 E30 7/P2 8/4 Prp 5:16.543 +186 +35.635
30 54 CDE OJEDA SPORT FIDEL CANALES RENAULT CLIO SPORT 6/X 6/3 5:18.106 +1.563 +37.198
31 67 CDA KENAKO TRAPAGA IKER BILBAO CITROEN SAXO 7/X 2/2 5:18.540 +434 +37.632
32 42 CDE LA TRAZADA SPORT ASIER RECIO BMW E30 8/P2 9/4 Carrozados, Jrp, Prp5:19.375 +835 +38.467
33 58 CDE LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 8/X 7/3 Carrozados, Jrp5:19.742 +367 +38.834
34 21 RALLYON JAVIER ARCO LA BASE SX01 4/Carcross 9/8 Cc 5:20.392 +650 +39.484
35 56 CDE LA TRAZADA SPORT ALVARO EGUREN RENAULT CLIO SPORT 9/X 8/3 Carrozados 5:21.240 +848 +40.332
36 72 CDE LA TRAZADA SPORT JOSÉ LUIS RAMOS PEUGEOT 106 RALLYE 10/X 3/2 Carrozados 5:25.298 +4.058 +44.390
37 49 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LÓPEZ PEUGEOT 207 1/T2 10/4 Carrozados 5:26.197 +899 +45.289
38 64 RALLYON JOSE MARIA GUTIÉRREZ BMW 323 2/P1 9/3 Prp 5:26.323 +126 +45.415
39 74 ESCUDERIA PEFLASH ALMUDENA DÍAZ CITROEN SAXO 11/X 4/2 5:27.314 +991 +46.406
40 46 LA MAZA COMPETICIÓN ALFREDO CACICEDO OPEL MONZA 9/P2 11/4 Carrozados, Clv, Prp5:30.016 +2.702 +49.108
41 2 ESCUDERIA JAIZKIBEL JOSEBA IRAOLA NOVA NP01 1/E2 1/9 5:30.238 +222 +49.330
42 22 KENAKO TRAPAGA JESUS SANTAMARIA DEMON CAR 5/Carcross 10/8 Cc 5:30.945 +707 +50.037
43 20 BERANGA COMPETICIÓN RAUL PALACIO SEMOG BRAVO LIGHT 6/Carcross 11/8 Cc 5:32.163 +1.218 +51.255
44 61 ZIZALE RACING DANIEL DIAZ OPEL ASTRA GSI 12/X 10/3 5:33.110 +947 +52.202
45 3 RALLYON MARIO ASENJO NOVA NP03 1/CN 2/9 5:33.484 +374 +52.576
46 28 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 6/7 Carrozados 5:34.778 +1.294 +53.870
47 16 ESCUDERÍA JAIZLIBEL UNAI ARRETXE SPEED CAR GT-1000 6/CM Promo 12/8 Cm 5:36.658 +1.880 +55.750
48 69 RALLYON JESUS BRINGAS CITROEN AX 13/X 5/2 5:37.185 +527 +56.277
49 43 ZIHARKASPORT DENNIS VALLEJO BMW COMPACT 10/P2 12/4 Carrozados, Prp5:40.113 +2.928 +59.205
50 77 LAMAZACOMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 14/X 1/1 5:45.251 +5.138 +1:04.343
51 26 DUPEROU DUPEROU JOSEPH BMW M3 E 46 3/GT / GTR 7/7 Carrozados, Prp5:48.000 +2.749 +1:07.092
52 15 ADAL SPORT GONZALO CAMPO SILVER CAR S2 7/CM Promo 13/8 Cm 5:48.599 +599 +1:07.691
53 41 PE FLASH JON GARCIA BMW E36 11/P2 13/4 Prp 5:50.681 +2.082 +1:09.773
54 25 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA PORSCHE 997 GT3 RALLYE 20104/GT / GTR 8/7 Carrozados, Prp5:51.325 +644 +1:10.417
55 5 SAKANA MOTORSPORT IKER PALACIOS BRC B52 1/CM+ 3/9 5:51.823 +498 +1:10.915
56 45 LA TRAZADA SPORT EDER VICENTE BMW E36 12/P2 14/4 Carrozados, Prp5:52.703 +880 +1:11.795
57 70 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR ALBERTO ALBERDI PEUGEOT 106 XSI 15/X 6/2 5:57.660 +4.957 +1:16.752
58 4 BOZTEKO XABI ETCHEVERRY LIGIER JS-51 2/CN 4/9 5:59.093 +1.433 +1:18.185
59 62 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSÉ EMILIO MOJA OPEL ASTRA GSI 16/X 11/3 5:59.227 +134 +1:18.319
60 75 CDE LA TRAZADA SPORT JOSE MANUEL HERRERO FORD FOCUS 17/X 7/2 Carrozados 6:02.377 +3.150 +1:21.469
61 71 BERANGA COMPETICIÓN OSCAR FERNANDEZ PEUGEOT 205 RALLYES 18/X 8/2 Carrozados 6:03.549 +1.172 +1:22.641
62 73 ADAL SPORT JULIO GOMEZ CITROEN C2 19/X 9/2 Carrozados 6:07.176 +3.627 +1:26.268
63 51 PE FLAHS EGOITZ GALDÓS BMW E36 3/P1 12/3 Carrozados, Jrp, Prp6:08.029 +853 +1:27.121
64 78 RALLYON DOMINGO DELGADO SEAT 127 20/X 2/1 Carrozados 6:09.669 +1.640 +1:28.761
65 68 ESCUDERÍA VALLE DE PIELAGOS DAVID PORTILLA CITROEN AX GT 21/X 10/2 6:20.652 +10.983 +1:39.744
66 6 PE FLAHS MARCOS RODRIGUEZ FÓRMULA OUTEDA MK4 1/SS 5/9 6:34.280 +13.628 +1:53.372
67 7 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR FERNANDO ILLERA FÓRMULA OUTEDA MK3 2/E2 6/9 6:54.297 +20.017 +2:13.389

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

76 CLH TRIBU'S COMPETICION J.QUINTANA . SIMCA RALLY-2 NO TOMA SALIDA
1 ADAL SPORT M.GUTIERREZ . NORMA M20 FC AVERÍA MECÁNICA
8 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR D.CAPARROS . SILVER CAR S2F AVERÍA MECÁNICA

53 LA TRAZADA SPORT Ó.LASTRA . RENAULT CLÍO SPORTAVERÍA MECÁNICA
31 EL GAITERO COMPETICIÓN Á.CARDÍN . FORD FIESTA R2T SALIDA DE CARRETERA
65 PE FLAHS F.CRESPO . SEAT 124 AVERÍA MECÁNICA
63 LA TRAZADA P.PIÑA . FORD ESCORT AVERÍA MECÁNICA
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